

Stenungsunds HF
Verksamhetsberättelse 2018-2019 ver 190605

Styrelsen Stenungsunds Hockeyförening (SHF) avger härmed följande redogörelse verksamheten för säsong 2018-2019.

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. Vid årsmötet 2018 valdes följande styrelse:

Ordf Christer Nyborg, nyval 1 år
Kassör Åsa Silvede, nyval 2 år

Ledamöter

Lagledare Ungdom – Marcus Herlitz, Återstår 1 år
Sportråd Senior – Johan Börjesson, Återstår 1 år
Sportråd Ungdom – Marcus Wingolf 2 år
Material – Martin Erixon, Nyval 2 år
Marknad – Kate Boman, återstår 1 år

Suppleanter, alla för en tid av ett år

Lagledare Ungdom – Andreas Prydz
Sportråd Senior – Vakant
Sportråd Ungdom – David Stenberg
Material – Vakant (tillsatt av Thomas Linnard under året)
Marknad – Pia Simic (ersattes under året av Andreas Silvede)

Revisor 1 år

Jan-Erik Jansson

Suppleant till revisor

Lars-Göran Martinsson

Verksamheten löper på bra och intresset är stort för vår förening. Föreningen har genomfört ett antal arrangemang, Autohallen Hockey Cup, GP-pucken U12 samt Stenungsunds Hockey Cup för hockeyskolan, U9, U10 och U11 under april. Alla genomförda med mycket goda omdömen, vi som förening är duktiga på arrangemang!

Under ordinarie årsmöte valdes Christer Nyborg och Åsa Silvede in som ordförande respektive kassör.

Sportsligt har året varit bra. A-laget har gjort en bra säsong och var snubblande nära att få spela kvalspel till division 1. Alla våra övriga lag har gjort fina prestationer och vi längtar redan till nästa säsong!

Föreningen har också under DAIF Thomas Lööv ledning försökt satsa på utveckling och utbildning av domarna. Detta har varit framgångsrikt och flera nya domare har kunnat rekryteras.

Arbetet med sponsring och marknad har under säsongen genomförts med framgång och har resulterat i många sponsorer. Marknadsgruppen har haft regelbundna träffar. Tillsammans med Boost och marknadsgruppen har det även genomförts sponsorträffar i samband med några a-lagsmatcher.

Caféverksamheten har varit bra, omsättningen och vinsten har gått upp nu när Stenungsund Arena står klar och fler besökare har tillgång till vårt café.

När det gäller bemanningen av sekretariatet för a-laget har det fungerat bra, men det är fortfarande för få som kan nyttjas t ex vid sjukdom och förhinder.

Sommaren 2018 genomfördes återigen West Coast Hockey Camp (WCHC). Vecka 27 var intresset så stort så att det blev fulltecknat. Våra fantastiska ledare har även genomfört WCHC-camper under höstlov, jullov och sportlov som har varit mycket populära bland våra deltagare.

Antalet betalande medlemmar är sammantaget 307 st varav 226 aktiva (inkl. hockeyskolan) och övriga fördelade på ledare, enskilda och stödmedlemmar.

Säsongen 2018/19 – lag för lag:

A-lag

Antal aktiva spelare: 27 totalt under säsongen.

Antal aktiva ledare samt roller: Tränare på is: 2 (varav en mv.tränare), Lagledare: 1, Materialansvarig: 3, totalt 6 ledare (+ A-lagsgruppen).

Antalet träningar under säsongen: Ispass: 95. Fyspass: 64 st

Spelade serier: HockeyTvåan Södra A (22 matcher, placering 6 av 12 lag),
Fortsättningsserien (14 matcher, placering 3 av 8).

Spelade cuper: Inga

Övrigt från säsongen som varit: Vi fortsatte vara ett stabilt mittenlag och höll oss kvar i division 2 med god marginal.

Juniorer

Antal aktiva spelare: 9 utespelare och 2 målvakter. Har lånat mycket spelare från U16.

Antal aktiva ledare samt roller: 1 tränare på is, 2 lagledare, 2 materialare

Antalet träningar under säsongen: Vi har genomfört drygt 90-talet träningspass

Spelade serier: Spel i J18 division 2 Göteborg. 20 seriematcher

Spelade cuper: DM

Övrigt från säsongen som varit: Vi har under året haft en mycket liten men glad och kämpande trupp. Under både matcher och träningar har vi lånat en handfull spelare från U16 och även U14. Under hösten förlorade vi vår tränare och säsongen löstes med hjälp av befintlig ledarstab samt med stor hjälp av tränarna i U16. Spelmässigt gick det riktigt tungt innan jul då vi enbart tog 3 poäng, efter jul fick vi igång bättre spel och gruppen gjorde en fantastisk uppryckning och tog hela 17 poäng på 7 matcher vilket visar på en grym moral efter den tuffa hösten.

Lag: U16, (Team 04 + 03 och några 05)

Antal aktiva spelare: 19 spelare varav 2 målvakter (3 st -03:or, 8 st -04:or och 7 st -05:or)

Antal aktiva ledare samt roller: 3 tränare på is, 1 materialansvarig och 1 lagledare. Totalt 5 ledare.

Antalet träningar under säsongen: 129 ispass, med en snitt närvaro på 61%.

Fysträning innan varje ispass i form av rörelse och koordination.

Spelade serie: Göteborgsserien A1 division 2, 13 matcher och placering 1 av 14 lag.

Göteborgsserien A1 division 1 fortsättning, 7 matcher och placering 5 av 8 lag.

Spelade cuper: DM 1-dag 4 matcher, placering 4 av 5 lag.

Övrigt från säsongen som varit:

Det har varit en rolig, lärorik och bra säsong. Haft bra uppslutning på träningar och matcher.

Tack vare hjälp av U14 (Team 05) spelare har U16 kunnat genomföra säsongens matcher. Vi har också haft U16 spelare som hjälpt J18 under säsongen. Säsongen slutade med två träningsmatcher mot ett norskt lag, Jar hockey.

U14 Team 05**Lag:** Team 05**Antal aktiva spelare:** 17 st totalt under säsongen.**Antal aktiva ledare samt roller:** Tränare på is:2, Lagledare: 1, Fys 1, Totalt 4 ledare**Antalet träningar under säsongen:** 141 st, is och fyspass**Spelade serier:** U14 Div1 (22 matcher, placering 1 av 12 lag, Bohuslän och DM (3 matcher, placering 1)**Spelade cuper:** 3 st, Nordic Trophy (4 plats), Oktobercupen (5 plats), GIC cupen (15 plats)**Övrigt från säsongen som varit:** Nästan hela laget intakt vi avslutar säsongen med 16 spelare, en spelare återvände till Uddevalla**U13 / Team 06****Sommarträning:** Vi körde fys på Nösnäsvallen samt hinderbanan på Stenungsbaden. Väldigt uppskattat och med bra närvaro. Avslutades med utmaning mot föräldrarna på hinderbanan.**Is och fysträningar:** 121 st träningar (is & fys) under säsongen, fram tills idag.**Serier:** BHD, Vann alla matcher, inte särskilt givande.**GBG B2, division 2** Bättre utmaning, vann serien.**Cuper:** *Länscupen i Örebro.* 28-30/9 Liknande upplägg som Nordic. Väldigt rolig cup med bra spel från vår sida, spelade B-slutspel. Lånade in två killar från 05 som också spelade några seriematcher med oss då vi saknade killar. *GP-Pucken:* Här hade vi gruppspel hemma, mycket engagemang från föräldrarna och fantastiskt spel och inställning hos grabbarna. Vi gick till a-slutspel i Kungsbacka där vi också spelade bra, totalt 1 förlust. *Lundacupen:* Vi åker ner över påsk och ska spela en tvådagars cup, här kommer våra nya spelare att vara med för första gången.**Truppen:** Har haft en stabil men tunn trupp, vi fick in en spelare från Rönnäng under säsongen. I slutet av säsongen har tre killar från Uddevalla kommit då det lagt ner sitt 06-lag. Även en kille från Rönnäng har anslutit. Känns bra inför 2019/2020.

Går in i 2019/2020 med 3 st mv + 14 utespelare.

Arbete vid sidan av isen med stämning, kamratskap med mera..

WCH: Några killar kör med WCH, detta ser vi som väldigt positivt.**Ledare:** Magnus Ståhl är huvudtränare Marcus Sköld är ass. Tränare. Håller i all fys mm. Karl-Johan Läbom är Lagledare Ulf Hultberg är materialförvaltare.

Vi skulle behöva lite mer stabilitet med materialförvaltare, skapa aktiviteter, lagkassan.

U12 / Team 07**Antal aktiva spelare:** Just nu 13+2 (fick ett nytillskott och förlorade honom i mars)**Antal aktiva ledare samt roller:** 4tränare, 1lagledare och 3 materialare**Antalet träningar under säsongen:** 109 träningar**Spelade serier:** Bohuslän-dal**Spelade cuper:** Cup Kållerred, Nordic Youth Trophy, GP-pucken, cup i Lysekil samt Bäckens hockey games**Övrigt från säsongen som varit:** Bra säsong men vi ser fram emot att spela i Göteborg nästa säsong.

U11 / Team 08

Antal aktiva spelare: 23 spelare varav 3 målvakter

Antal aktiva ledare samt roller: 7 ledare totalt. 4 Istränare, två materialare och en lagledare

Antalet träningar under säsongen: 91 träningstillfällen

Spelade serier: Två Bohuslän/Dal samt Göteborgsserien C2A

Spelade cuper: 7 st inkl GP cupen, Svetruk cup Ljungby, Trekunga Cupen Kungälv, GP pucken Varberg / Stenungsund, Autohallen Cup Stenungsund, Skärgårdscupen Öckerö Två dagarscup Hanhals med övernattnig, Stenungsund Hockey Cup Stenungsund

Övrigt från säsongen som varit: En ny målvakt (nybörjare) har börjat under säsongen. Ingen spelare har slutat under säsong. Två tjejer i laget.

U10 Team 09

Antal aktiva spelare: 23 spelare, varav 2 målvakter

Antal aktiva ledare: 8 ledare fördelat på 4 tränare, 1 lagledare och 2 materialförvaltare

Antalet träningar under säsongen: 99 isträningar från 22/8 t.om 25/4. 4 st fyspass

Spelade serier: Bohuslän U10, 5 poolspel, 2 lag, varje spelare har erbjudits 23 matcher

Spelade cuper/träningsmatcher:

1. Träningsmatcher RIK, två lag
2. Trekungacupen Kungälv, ett lag
3. Lerumpucken, två lag
4. GP-pucken Öckerö gruppspel, ett lag
5. Autohallen cup helplan, ett lag
6. Träningsmatch LN70, ett lag
7. GP-pucken Tuve slutspel, ett lag
8. Vänersborg cup helplan, två lag
9. Kungsbacka cup helplan, ett lag
10. Träningsmatcher LN70+Borås helplan, ett lag
11. Träningsmatcher RIK+Lidköping helplan, ett lag
12. Maxi Ice Trophy Mölndal maxiplan, ett lag
13. Stenungsunds Hockey cup helplan, ett lag

Varje spelare har erbjudits 56 matcher, totalt med poolspel är vi uppe i 79 matcher/spelare

Övrigt från säsongen som varit: Inför säsongen slutade 3 st spelare, en spelare från THC hann med att både börja och sluta, 4 spelare började under säsongen.

Träningsnärvaron har ökat sedan föregående säsong, men en handfull spelare måste upp i närvaro.

Vi har spelat extremt många matcher där tredagars-cupen i Vänersborg är säsongens höjdpunkt om man ser till utvecklingen av spelarna.

Vi har en fin grupp att jobba med, inte den mest talangfulla, men de har roligt tillsammans och på sikt kommer även den resultatmässiga framgången.

U9 Team 10

Antal aktiva spelare: 23 barn födda 2010 var med i hockeyskolan. 18 började med Team 10. 1 spelare slutade när medlemsavgiften skulle betalas in. 2 spelare värvades under allmänhetens åkning runt jul och 2 spelare började efter de ringt Fredric och frågat hur barnen kunde börja spela hockey.

Totalt 21 spelare i truppen (19+2) slutet av 2018/2019.

Troligen 18 spelare (16+2) vid uppstart av 2019/2020 säsongen

Antal aktiva ledare samt roller: 4 istränare, 1 lagledare, 2 materialansvarig. Totalt 7 ledare.

Antalet träningar under säsongen: 52 träningar, Medelnärvaro Barn 64%, Tränare 63%. Inga från Team 10 har tränat/spelat upp. 3 träningar har vi haft U8 spelare med, totalt 11 spelare

Poolspel: 2 lag spelat i Bohuslän-dal serien, totalt 34 matcher, 19 vinster, 3 oavgjorda, 12 förluster. 13,6 spelare i snitt per poolspel, 6,8 spelare i snitt per lag.

Behövt låna in totalt 12 spelare från U8 vid 3 poolspel (4-5-3)

Cuper: Spelat 1 cup, med 2 lag (Stenungsunds hockey cup) totalt 8 matcher, 3 vinster, 5 förluster. Lånat in 5 spelare från U8 till cupen

Hockeyskolan

Antal aktiva spelare: 60 spelare varav 4 målvakter

Antal aktiva ledare samt roller: 3 huvudtränare på is, 6 assisterande tränare på is, 1 lagledare/administratör, 4 materialansvariga. Totalt 14 ledare

Antalet träningar under säsongen: 25 ispass

Spelade serier : Inga

Spelade cuper: Stenungsunds Hockey Cup

Övrigt från säsongen som varit:

Tre Kronors Hockeyskola är Svenska Ishockeyförbundets projekt för att få barn att upptäcka hockey. Varje år deltar ca 26 000 barn. Vi har inte mindre än 60 barn som varit med och tagit sina första skär eller gör sitta andra/tredje år i hockeyskolan. Vi har tränat skridskoteknik, passning&mottagning, puckföring och skott. Vi jobbar även med vikten av fair play, att visa respekt för varandra och inte minst att lyssna. Men vi försöker framförallt ha roligt. Det har gjorts stora framsteg! Flera har provat på att stå i mål och vi har några som verkligen fastnat för målvaktsspelet. Vi har under säsongen sett jultomten på is, haft två roliga matcher mot Rönnäng, spelat i pausen på 3-krona matchen och det hela kröntes med Stingersdagen där vi visade A-Laget var skåpet skall stå. Vi deltog även i vår egen cup för de äldre barnen som blev riktigt lyckad!

Årets ekonomiska resultat

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens resultat

Till förfogande står	
balanserat vinst	472 850,18
årets vinst	<u>-129 119,26</u>
	343 730,92

Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	343 730,92

Tack för säsongen – slutord.

Styrelsen kan se tillbaka på ett intensivt hockeyår.

Styrelsen vill tacka alla som trivts och svettats i föreningen. Ett speciellt tack till alla som stöttat föreningen - ingen nämnd och ingen glömd...

Stenungsund 2019-06-10

Styrelsen för Stenungsunds Hockeyförening